## صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مورخہ7ستبر2020ء بروزپیر بوقت03:00 بج بعدازدوپہر

- 1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2\_ وقفمسوالات: -درجذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے، -

محكمہ	رُکن صوبائی اسمبل <u>ی</u>	<u>سوال نمبر</u>	نمبر شمار	محكمم	رُکن صوبائی اسمبلی	سوالنمبر	نمبرشمار
آ بکاری و محاصل	محترمه حميراخاتون صاحبه	7176	(5)	معدنیات	صاحبزاده ثناء الله صاحب	7196	(1)
ماحوليات	محتزمه ثمر بلور صاحبه	7275	(6)	صنعت وحرفت	جناب عنايت الله صاحب	6995	(2)
محنت	محزمه ثوبيه شاہد صاحبہ	7223	(7)	ماحولیات و جنگلی حیات	محترمه ريحانه اساعيل صاحبه	7216	(3)
اوقاف	جناب خوشدل خان ایڈو کیٹ صاحب	7281	(8)	اوقاف	جناب سراج الدين صاحب	7047	(4)

- 3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی در خواستیں (اگر کوئی ہوں)
- 4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5۔ تخریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6۔ تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)
  - 7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسزپیش کئے جائیں گے:۔
- (الف) نمبر1252منجانب جناب احمد كندى صاحب، ايم يي اے (كايي منسلك ہے)
- (ب) نمبر 1309منجانب جناب فیصل زیب صاحب، جناب عنایت الله صاحب، جناب سراج الدین صاحب، حمیر اخاتون صاحبه اور جناب وقار احمد خان صاحب، اراکین صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)
- 8۔ جناب وزیر قانون صاحب ' خیبر پختونخوا لاء افسر ان کی تعیناتی (ترمیمی)بل مجریہ 2020ء "ایوان میں پیش کریں گے۔
  - 9۔ جناب وزیر خوراک صاحب "کووڈ 19 (زخیرہ اندوزی کی روک تھام)بل مجریہ 2020ء "ایوان میں پیش کریں گے۔
- 10۔ جناب وزیراعلی صاحب ''خیبر پختونخوا حدبندی لوکل کونسلز (تنسیخی)بل مجریہ 2020ء'' کوفوری طور پرزیر غور لائے کا لئے تح کے لئے
- 11۔ جناب وزیراعلی صاحب ''خیبر پختونخوا حدبندی لوکل کونسلز (تنسیخی)بل مجریہ 2020ء''کو پاس کرنے کے لئے گئے کے کہ پیش کریں گے۔
  - 12۔ صوبے میں جاری ترقیاتی منصوبوں کے لئے فنڈز کی عدم دستیابی اور ممبران قومی اسمبلی کو فنڈز کے اجراء پر بحث۔ (جاری)
    - 13۔ چکدرہ،چترال سی پیک روٹ پر بحث۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

## Monday, the 7<sup>th</sup> September, 2020 at 03:00 P.M

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	Question #	MPA	Department	<u>S#</u>	Question	MPA	Department
(1)	7196	Sahibzada Sanaullah	Minerals	(5)	7176	Ms. Humaira	Excise &
						Khatoon	Taxation
(2)	6995	Mr. Inayatullah	Industries &	(6)	7275	Ms. Samar Bilour	Environment
(=)			Commerce	(0)			
(3)	7216	Ms. Rehana Ismail	Environment	(7)	7223	Ms. Sobia Shahid	Labour
(0)	7210			(1)	7220		
(4)	7047	Mr. Siraj ud Din	Auqaf	(8)	7281	Mr. Khushdil	Auqaf
(1)	7017	-	-	(3)	. 201	Khan Advocate	-

3.	Leave applications of the Honorable Members.	(if any)
4.	Announcement from the Chair.	(if any)
5.	Privilege Motion.	(if any)
6.	Adjournment Motion.	(if any)

- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
  - (a) No. 1252 of Mr. Ahmad Kundi, MPA (copy enclosed)
  - (b) No. 1309 of Mr. Faisal Zeb, Mr. Inayat Ullah, Mr. Siraj ud Din, Ms. Humaira Khatoon and Mr. Waqar Ahmad Khan, MsPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Minister for Law, Parliamentary Affairs will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Appointment of Law Officers (Amendment) Bill, 2020" in the House.
- 9. The Honorable Minister for Food will introduce "COVID-19 (Prevention of Hoarding) Bill, 2020" in the House.
- 10. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Delimitation of Local Councils (Repeal) Bill, 2020" may be taken into consideration at once.
- 11. The Honorable Chief Minister will move that that "the Khyber Pakhtunkhwa Delimitation of Local Councils (Repeal) Bill, 2020" may be passed.
- 12. Discussion on non-availability of funds for ongoing developmental schemes in the Province and release of funds to Members of National Assembly. (Continued)
- 13. Discussion on Chakdara-Chitral CPEC Route.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa